
Smlouva o výpůjčce
č. N NI D7 2017 004

18/SML0994/SoV/MAJ

1. Ústecký kraj 
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
hejtmanem Ústeckého kraje

70892156
CZ70892156

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon:

(dále jen "půjčíte!")

vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Ústeckého kraje

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena: ředitelem Správy Chomutov,
se sídlem: v Chomutově, Kochova 3975,430 01 Chomutov
bank. spojení:
IČ: 65993390 DIČ: CZ 65993390

(dále jen "vypůjěitel")

uzavřeli dnes tuto

s m l o u v u  o v ý p ů j č c e
(dále jen „smlouva"):

či. I

Předmět a účel smlouvy

1.1. Půjčitel je vlastníkem pozemků p. č. 1137/127, 1137/126, 1455/1 a 1456/2 v k.ú. 
Panenský Týnec, obec Panenský Týnec, zapsané na LV č. 427 v katastru nemovitostí 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny.

1.2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívám 
pozemek p. č. 1137/127 (o výměře 612 m2), pozemek p. č. 1137/126 (o výměře 212 m2), část 
pozemku p. č. 1455/1 (o výměře 719 m2) a část pozemku p. č. 1456/2 (o výměře 1587 m2) 
vše v k.ú. Panenský Týnec, blíže specifikované zákresem do situace záborového elaborátu, 
který je přílohou této smlouvy (dále jen „pozemky"), a to za účelem provedení stavby: „D7 
Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu1' a s ní souvisejících stavebních objektů.

1
Bez.



a 11

Zvláštní povinnosti vypůjčitele

2.1. Vypůjčitel je povinen užívat pozemky pouze k účelu uvedenému ve smlouvě.

2.2. Vypůjčitel není oprávněn pozemky jakkoliv zatížit, a to ani z části.

2.3. Tato výpůjčka se sjednává na dobu určitou a to po dobu 2 let ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy.

2.4. Tato smlouva bude předložena stavebnímu úřadu jako doklad jiného práva ke stavbě.

Y

18/SML0994/SOV/MAJ

čl. III

Závěrečná ustanovení

3.1 Půjčitel tímto potvrzuje, že:

a) záměr kraje vypůjčit hmotnou nemovitou věc byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn 
dne 6.12.2017 po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední 
desce krajského úřadu;

b) o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením ě. 084/33R/2018 ze dne 24.1.2018.

3.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží vypůjčitel a 
1 obdrží půjčitel, příloha je její nedílnou součástí.

3.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv, popř. dnem předání staveniště zhotoviteli stavby, a to 
dnem, který nastane později. Vypůjčitel den předání staveniště zhotoviteli stavby půjčiteli 
sdělí neprodleně, nejpozději však do 30-ti dnů od předání staveniště písemně na uvedenou 
adresu. Nebude-li takové písemné oznámení půjčiteli doručeno do konce roku 2020, pak se 
tato smlouva ruší od samotného počátku.

3.4 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede půjčitel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána vypůjěiteli do datové schránky ID zjq4rhz/na e-mail: 
Miroslava.rosakova@rsd.cz.

3.5. Účastníci smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2
Bez.

mailto:Miroslava.rosakova@rsd.cz


18/SML0994/SoV/MAJ

Příloha:
í . zákres do situace záborového elaborátu

V Ústí nad Labem dne: 

Půjčitel:

2 1. Bá. 2018 V Chomutově dne: j c) 4,7. oiy.'] 

Vvnůičite]:

Ústecký kraj 

hejtman

Ředitelství silniční dálnic QR ! c 

ředitel Správy Chomutov

3
Bez.



Datum Jm éno a  příjmení Funkce a odbor Podpis
Zpracovatel 6 .3 .2018 I* ■ “ referent MAJ

/ '

Vedoucí odboru 7 . i  4?
vedoucí odboru 

MAJ

Číslo příslibu /  správce rozpočtu X X X

Právně posouzeno
vedoucí odd. 

právního odboru 
LP

Zveřejněno v registru smluv

ID  zázn am  uveřejnění smlouvy

O dkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č. 0 8 4 /3 3 R /2 0 1 8  ze  dne 24 .1 .2018


